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Poduszka termoplastyczna
profilowana 50x30 cm
bambus

Cena brutto 83,20 zł

Cena netto 67,64 zł

Stan magazynowy 97 szt.

Numer katalogowy 473364894

Kod producenta PODTERPRO50/30BAMB

Kod EAN 5905913039756

Opis produktu
  
   

   

  

Poduszka PROFILOWANA Ortopedyczna Termoplastyczna BAMBOO z Poszewką na zamek, GWARANCJA
najlepszej jakości!

Kraj pochodzenia: POLSKA

Wymiar poduszki: 50 x 30 cm
Tolerancja wymiarów: 3%
Poszewka: 30% Bamboo, 70% Poliester
Gramatura: 350gr/m2
Wypełnienie: 100% pianka termoplastyczna/visco/memory
Dostępne inne rodzaje poszewek

   

   

Czym jest poduszka profilowana z pianki?
Dzięki wypełnieniu z pianki termoplastycznej poduszka jest bardzo wygodna, dopasowuje się do kształtów ciała
odciążając podczas snu głowę i kark.
Najważniejsza funkcja poduszki ortopedycznej to odpowiednie podparcie szyi oraz zapewnienie
anatomicznej postawy ciała podczas snu.
Poduszka powoli wraca do swojego kształtu - oznacza to prawdziwą piankę pamięciową. Wytrzymałość i sprężystość na
lata.
Pianka nie jest za miękka, ale jednocześnie odpowiednio wygodna co sprawia, że nie zapadamy się w nią. 
Poduszka służy do spania na boku, plecach i brzuchu.
Poduszka ortopedyczna to również świetne rozwiązanie dla podparcia głowy i szyi podczas odpoczynku, oglądania
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telewizji czy czytania książki. 
Poszewka wykonana z materiału Bamboo - bardzo miękka i miła tkanina, poprawia komfort użytkowania.
Włókno bambusowe posiada właściwości antystatyczne. Dzięki temu materiał polecany jest dla alergików, nie
gromadzi bowiem kurzu i roztoczy, dodatkowo jest bardzo trwały.
Materiał poszewki jest bardzo wytrzymały, nie ulega przetarciom, a dodatkowo jest oddychający.
Zdejmowana poszewka na zamek ułatwia pozbycie się zabrudzeń oraz niechcianych bakterii, dzięki temu poduszka
posłuży nam na bardzo długi czas.
Produkt antyalergiczny i antyroztoczowy, więc nie powoduje alergii oraz podrażnień.
Materiał nie zawiera pierwiastków szkodliwych dla zdrowia, ani metali ciężkich.

  

Dlaczego warto kupować poduszki z pianki odlewanej:

Pod wpływem temperatury ciała dostosowuje się do jego kształtów co sprawia, że jest dla każdej osoby,
Pianka odlewana powoli wraca do swojego kształtu - oznacza to prawdziwą piankę pamięciową,
Dopasuje się do każdego kształtu ciała pod wpływem temperatury i nacisku,
Jest bardzo wytrzymała - testowanie na zgniatanie ponad dwa lata nie zniszczyło jej struktury i wymiarów.

   

   

  

JEST ZALECANA PRZY:

Dolegliwościach związanych z bólami kręgosłupa, bólach karku, szyi, głowy;
Zwyrodnieniach stawów międzykręgowych kręgosłupa szyjnego;
Bólach kręgosłupa szyjnego;
Problemach z bezsennością;
Problemach z chrapaniem;
Napięciach nerwowych;
Zmianach dyskopatycznych kręgosłupa szyjnego;
Bólach ramion;
Drętwieniu dłoni.

PRANIE POSZEWKI

1. Temperatura prania: 40°C
2. Nie czyścić chemicznie, nie chlorować.
3. Suszyć w niskich temperaturach.

  

ZDROWY SEN, WYGODA I BEZPIECZEŃSTWO

Zadbaj o swój wartościowy sen. Nasz organizm potrzebuje go każdego dnia, by sprawnie funkcjonować. Ma ogromny wpływ na
pamięć, efektywną pracę mózgu, nasze samopoczucie i witalność. Osoby źle sypiające często mają problemy z koncentracją,
bólami głowy, mięśni i stawów i wieloma innymi dolegliwościami. Zmień swoją poduszkę - dokonując tak niewielkiej zmiany
przekonasz się, że Twój sen i regeneracja nabiorą lepszego znaczenia.
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Gramatura: 350gr/m2 Wypełnienie: 100% pianka termoplastyczna/visco/memory Dostępne inne rodzaje poszewekCzym jest
poduszka profilowana z pianki? Dzięki wypełnieniu z pianki termoplastycznej poduszka jest bardzo wygodna, dopasowuje się
do kształtów ciała odciążając podczas snu głowę i kark. Najważniejsza funkcja poduszki ortopedycznej to odpowiednie
podparcie szyi oraz zapewnienie anatomicznej postawy ciała podczas snu. Poduszka powoli wraca do swojego kształtu -
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ortopedyczna to również świetne rozwiązanie dla podparcia głowy i szyi podczas odpoczynku, oglądania telewizji czy czytania
książki. Poszewka wykonana z materiału Bamboo - bardzo miękka i miła tkanina, poprawia komfort użytkowania. Włókno
bambusowe posiada właściwości antystatyczne. Dzięki temu materiał polecany jest dla alergików, nie gromadzi bowiem kurzu
i roztoczy, dodatkowo jest bardzo trwały. Materiał poszewki jest bardzo wytrzymały, nie ulega przetarciom, a dodatkowo jest
oddychający. Zdejmowana poszewka na zamek ułatwia pozbycie się zabrudzeń oraz niechcianych bakterii, dzięki temu
poduszka posłuży nam na bardzo długi czas. Produkt antyalergiczny i antyroztoczowy, więc nie powoduje alergii oraz
podrażnień. Materiał nie zawiera pierwiastków szkodliwych dla zdrowia, ani metali ciężkich. Dlaczego warto kupować poduszki
z pianki odlewanej: Pod wpływem temperatury ciała dostosowuje się do jego kształtów co sprawia, że jest dla każdej osoby,
Pianka odlewana powoli wraca do swojego kształtu - oznacza to prawdziwą piankę pamięciową, Dopasuje się do każdego
kształtu ciała pod wpływem temperatury i nacisku, Jest bardzo wytrzymała - testowanie na zgniatanie ponad dwa lata nie
zniszczyło jej struktury i wymiarów.JEST ZALECANA PRZY: Dolegliwościach związanych z bólami kręgosłupa, bólach karku, szyi,
głowy; Zwyrodnieniach stawów międzykręgowych kręgosłupa szyjnego; Bólach kręgosłupa szyjnego; Problemach z
bezsennością; Problemach z chrapaniem; Napięciach nerwowych; Zmianach dyskopatycznych kręgosłupa szyjnego; Bólach
ramion; Drętwieniu dłoni. PRANIE POSZEWKI Temperatura prania: 40°C Nie czyścić chemicznie, nie chlorować. Suszyć w
niskich temperaturach.
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